
Produkta nosaukums: Kustīgā platforma Sērfijs (zila)

Apraksts:

Surfy ir ļoti jautra un aizraujoša balansēšanas spēle, kurā var pārvietoties no vienas

platformas uz otru, radot viļņiem līdzīgu kustību. Starp četrām nostiprinātām stūru

platformām ir 20 kustīgas gumijas platformas, kas piekārtas uz virvēm. Tam visam

centrā ir lielāka, apaļa platforma, kas uzstādīta uz atsperes. Visas plakanās virsmas ir

pārklātas ar pretslīdes gumiju. Surfy ir lieliski piemērots arī iekštelpām!

Izmēri:
3540x3540x600mm

Vecuma grupa:
4+

Produkta sērija:
Finno

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 200010

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv


Tehniskais apraksts:

Rotaļu iekārta sastāv no: tīklos savstarpēji savienotām, kustīgām mini - platformām, 20

gab., kas paredzētas lēkāšanai no vienas uz otru; nekustīgām platformām - 4 gab. kā

stabilā zona un vienas kustīgas platformas uz atsperes rotaļu iekārtas centrā;

atrakcijas augstums no zemes - 0,5m; visas platformas ir savienotas tikai ar tīkliem, tās

visas atrodas virs zemes – bez saskares ar zemi vai balstiem, kāpšļiem zem tām;visas

platformas ir pietiekoši lielas, lai uz tām varētu nostāties arī pieauguši cilvēki; Tīklu

sistēma veidota tā, ka, kustinot katru no platformām, vienlaikus tiek kustinātas pilnīgi

visas pārējās platfromas;

Materiāli:

Tīkli – virves 16 līdz 18 mm diametrā un nostiprinātas ar tērauda šķiedrām; Cinkots,

pulverkrāsots metāls un nerūsējošs tērauds – iekārtu balstiem, konstrukciju

pamatelementiem; Platformu virsma - gumijas plātnes; plastmasa – dekoratīvie

elementi;Iekārta ierokama un betonējama zemē 40 cm dziļumā;

Sertifikāta nr.:
Z2 013632 0250 Rev.

Standarta nr.:
EN 1176

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465

mailto:birojs@fixman.lv

